АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.04.2023

                                 № 48
ст-ца Новопокровская

Об утверждении сметной стоимости
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную стоимость на выполнение подрядных работ по строительству объекта: «Устройство пешеходной дорожки у МБОУ                     СОШ № 10, расположенной по ул. Первенцева ст. Новопокровской», в сумме 2 531,64 тыс.руб.
2. Утвердить сметную стоимость на выполнение подрядных работ по строительству объекта: «Обустройство  парковки у МБОУ СОШ № 10, расположенной по ул. Первенцева ст. Новопокровской», в сумме                              4 024,01 тыс. руб.
3. Утвердить сметную стоимость на выполнение подрядных работ по строительству объекта: «Устройство пешеходной дорожки по                                        ул. Первомайская  ст. Новопокровской», в сумме 4 162,2 тыс.руб.
4. Ответственным за реализацию мероприятий назначить  заместителя  главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  Гречушкина В.М.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  А.А. Богданов